[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21  августа   2012 г.                                                                                                          №  370
Об отмене постановления администрации
Новоладожского городского поселения.

В связи с введением в штатное расписание администрации Новоладожского городского поселения должности ведущего специалиста общего отдела

постановляю:
1. Отменить постановление администрации Новоладожского городского поселения от 19.10.2011 г. № 379 «О формировании архивных фондов МО Новоладожское городское поселение».
2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника общего отдела
    Н.В. Рыжову.

Глава администрации                                                                                            С.В. Гордин